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Danmarks Mest Servicemindede Handelsby søger en  
udviklingsorienteret, selvstændig og kreativ praktikant 

 
Vi er en forening i udvikling, og en af Køges største aktører til at lave events og arrangementer i bybilledet. Køge spirer 
i disse år frem med nye udviklingsprojekter. Vi søger derfor en der kan se mulighederne og få dem inkorporeret i 
handlen, så det kommer vores dejlige middelalder-handelsby til gode.  
 
I Køge Handel planlægger vi og eksekverer ca. 30 større og mindre events om året, vi servicerer vores 190 medlemmer, 
og markedsfører Køge by overfor kunder og turister. Som vores praktikant vil du være en del af holdet og være med til 
at nå vores mål som ”Danmarks Førende Handelsby”.  
 
Vi er af flere omgange blevet kåret som ”Danmarks Bedste Handelsby”, og senest i 2022-2024 kåret som ”Danmarks 
Mest Servicemindede Handelsby” - en titel du skal være med til at markedsføre, og med alle vores mange nye projekter 
fremadrettet sikre, at vi som handelsby fortsat kan være med i kapløbet om vindertitlerne.   
 

Stillingen favner bredt og vil være meget projektorienteret. Det forventes derfor at du kan jonglere med mange bolde i 
luften og have flere forskellige kasketter på. Du kommer til at have tæt dialog med foreningens medlemmer og 
samarbejdspartnere, og skal til enhver tid sikre, at dit arbejde er i foreningens og medlemmernes interesse. 
 
 
Opgaver: 

• Vi skal have en ny hjemmeside i 2023, og du vil være en vigtig del i projektarbejdet i forhold til udvikling og 
implementering, særligt i forhold til medlemskontakten. 

• I forlængelse af aktiviteterne vil du også stå for at markedsføre foreningen via forskellige medier. Vi er helt 
nye indenfor TikTok, og du vil derfor få ansvaret for at få gang i vores profil her, følge op på trends på de 
sociale medier, samt i samarbejde med foreningens øvrige medarbejdere udarbejde content til vores medier. 

• Du vil skulle stå i spidsen for udvikling af vores by-webshop, som vi er en af de eneste handelsbyer der har. 
Herunder udarbejde en mere konkret strategi for webshoppen, stå for SEO, opsætning af varer, markedsføring 
mv.  

• Vi planlægger løbende vores aktiviteter, og du vil derfor være en vigtig spiller i arbejdet med projektplaner 
for kommende aktiviteter, herunder surveys for evaluering af aktiviteterne overfor medlemmer og borgere og 
analysering af resultater, som vi kan lære af til kommende aktiviteter. 
Du vil ligeledes være med til selve afviklingen af aktiviteterne, både vores eksterne aktiviteter i byrummet og 
vores interne aktiviteter overfor medlemmerne. 

 
Vi forventer at du: 

− Kan bevare overblikket i en travl og omskiftelig hverdag 

− Kan træffe analyserende og velovervejede beslutninger 

− Er stærk i skriftlig kommunikation og tale 

− Er kommercielt tænkende, og kan sætte dig ind i medlemmernes forskelligartede virksomheder 

− Kan være manden/kvinden på gulvet og ikke bange for at tage fat 

− Sikrer kvalitet i alle dele af arbejdsprocesserne 

− Er lærenem, opsøgende og selvkørende - du finder selv ud af tingene 

− Har en naturlig interesse for Køge, samt holder dig opdateret omkring Køges udvikling 
 
 

 
 
 
 
Det er på ingen måde et krav at du kan arbejde i vores forskellige systemer, men et plus. Vi forventer at du er lærenem 
og selv tilgår systemopgaver uden altid at have en livline at kontakte. Du kommer til at arbejde i både vores CRM-
systemer, samt backend-systemer til både hjemmeside og webshop. 
 
Stillingen er på 37 timer om ugen og arbejdstiderne er fleksible. Der vil kunne forventes weekend- og aftenarbejde. 
Den fysiske arbejdsplads er centralt beliggende i Køge Centrum, ovenover Turistkontoret i Vestergade.  
 
Fakta om foreningen: 
Køge Handel er en medlemsdrevet frivillig forening, som varetager medlemmernes erhvervsøkonomiske interesser. 
Foreningen fyldte 160 år i 2022. 
Foreningen drives af en frivillig bestyrelse samt aktivitetsudvalg. I sekretariatet er vi Aktivitetschefen som du vil referere 
til, samt 2 koordinatorer.  
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Ansøgning og CV: 
Har du spørgsmål til stillingen kan du rette henvendelse til Aktivitetschef Katja Jensen på tlf. 40 23 70 08. 
 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning på info@koegehandel.dk. 
Der indkaldes løbende til samtaler. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt. 
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